ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

15 мая 2012                                                 № 32
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 мая 2012  № 41

Об отмене постановления Администрации

Богашевского сельского поселения от 10.04.2012 № 35

     В соответствии с протестом прокурора Томского района от 25.04.2012 № 3/1-2012 на постановление Главы Богашевского сельского поселения № 35 от 10.04.2012 «Об утверждении порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах на территории Богашевского сельского поселения», на основании приказа Рослесхоза от 03.11.2011 № 471, определения Верховного суда Российской Федерации от 15.02.2012 № 7-Г12-1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 10.04.2012 № 35 «Об утверждении порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах на территории Богашевского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Т.В. Ермакову.

Глава Богашевского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                               В.И. Гауэр

_1273401223.bin